

EZ.28.56...²⁶⁶... 2015.B.WCH

Łódź, dnia ²⁵03.2015 r.

Nr sprawy 56/ZP/15

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej 207 000 euro na dostawę **środków dezynfekcyjnych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.**

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA, ZMIANA SIWZ

- I. Na podstawie art. 38 ust. 2,4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 tekst jednolity z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zmianę SIWZ i ogłoszenia**

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Dotyczy zapisów SIWZ

W związku z faktem, że jednym z kryteriów oceny ofert jest jakość stanowiąca 25% ogólnej oceny a w niej oceniane będą takie parametry jak:

1. Nie powodujący podrażnień skóry – **0-5 pkt.**
2. Nie wysuszający skóry rąk (dobre uczucie nawilżenia skóry) – **0-5 pkt.**
3. Dobre rozprzodzenie preparatu na skórze rąk (skóra nie może być kleista) – **0-5 pkt.**
4. Dobra tolerancja przez skórę – **0-5 pkt.**
5. Odpowiednie wchłanianie preparatu – **0-5 pkt.**

Zamawiający nie uwzględnił w SIWZ wymogu dostarczenia próbek.

Zwracamy się zatem do Zamawiającego z prośbą o określenie jakie niezbędne ilości próbek należy dostarczyć wraz z ofertą celem oceny jakościowej oferowanego preparatu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w zakresie SIWZ - Rozdział V pkt. 3 Informacja o dokumentach potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają określonym wymaganiom, **poprzez dodanie po punkcie H , punktu I o następującym brzmieniu:**

W zakresie **pakietu nr 1 pozycja nr 1** Wykonawca jest zobowiązany wraz ze złożeniem oferty dostarczyć do siedziby Zamawiającego – Kancelaria, na własny koszt, 20 opakowań bezpłatnej próbki oferowanego produktu, zapakowane i oznaczone numerem pakietu i pozycji oraz nazwą Wykonawcy.

Nie złożenie próbki oraz okazanie próbki o cechach niezgodnych z opisem przedmiotu zamówienia i wymogami podanymi w SIWZ spowoduje odrzucenie oferty.

Zamawiający zastrzega sobie prawo do niezwracania dostarczonych próbek **dla Pakietu 1 pozycja 1.**

W związku z wprowadzoną zmianą zmianie ulega treść ogłoszenia zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 19.03.2015 r.

Pytanie 2

Dotyczy Pakietu nr 1:

1. Czy Zamawiający w poz. 1 dopuści do oceny preparat zawierający w składzie etanol, propan-2-ol oraz substancje nawilżające, które zapobiegają wysuszeniu skóry, będący produktem biobójczym, wykazujący działanie na B, Tbc, F, V (HIV, HBV, HCV, rotawirus, herpeswirus, coronawirus, wirus grypy AH1N1 i A H5N1 oraz skuteczny wobec polio i adeno do 30 sekund, spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Dotyczy Pakietu nr 1:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 100 sztuk dozowników łokciowych pasujących do butelek o pojemności 500ml, równoważnych do dozowników dermados?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy Pakietu nr 1:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 100 sztuk dozowników w postaci wieszaka ściennego z ramieniem dozującym, składającego się z płytki montażowej z przedłużonym ramieniem dozującym, koszyczka oraz pompki jednorazowego użytku, wykonany z wytrzymałego tworzywa PCV?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5

Dotyczy pakiet nr 1 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat do dezynfekcji rąk higienicznej i chirurgicznej, będący produktem leczniczym, zawierający środki pielęgnujące skórę, o pH 5,5 oraz trzy substancje aktywne z dwóch różnych grup chemicznych, bez zawartości jodu, chlorheksydyny, fenolu i jego pochodnych, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

II. W związku z udzielonymi odpowiedziami, zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zmianie ulega:

- termin **składania ofert** określony w rozdziale IX SIWZ do dnia **01.04.2015 r.** do godziny 10:00,
- termin **otwarcia** określony w rozdziale XIII SIWZ do dnia **01.04.2015 r.** do godziny 11:00,

Pozostałe postanowienia Specyfikacji nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajber